

X - Contains

BIBIMBAP



Dish name	celery	gluten	crustacean	eggs	fish	lupin	dairy	molluscs	mustard	nuts	peanuts	sesame	soya	sulphites
SMALL DISHES														
Kimchi Mandu		X	May contain trace	X	X		X	X		May contain trace	May contain trace	X	X	
Yachae Mandu	May contain trace	X	May contain trace	May contain trace						May contain trace	May contain trace	X	X	
Tteok-bokki		X			X							X	X	X
Yachae Salad*		X		X								X	X	
Haemul Pajeon		X	X	X	X			X				X	X	
Kimchi Jeon		X		May contain trace								X	X	
Gamja Jeon		X		May contain trace								X	X	
Seau Twigim		X	X							May contain trace	May contain trace	X	X	
Seaweed Roll		X	May contain trace							May contain trace	May contain trace	X	X	
BAP														
Bibimbap		X		X								X	X	
Kimchi Bokk-eumbap		X		X								X	X	
Haemul Bokk-eumbap		X	X	X	X			X				X	X	















*Salad Dressing - Balsamic vinegar, apple vinegar, sugar, olive oil, apple, onion, kiwi

X - Contains

BIBIMBAP

[illegible]

X - Contains

<div><div>BIBIMBAP</div><div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div></div></div>														
Dish name	celery	gluten	crustacean	eggs	fish	lupin	dairy	molluscs	mustard	nuts	peanuts	sesame	soya	sulphites
GIMBAP														
Ham Gimbap		X	May contain trace	X						May contain trace	May contain trace	X	X	
Tuna Gimbap		X		X	X				X			X	X	
Bulgogi Gimbap		X										X	X	
Pork Belly Gimbap		X	May contain trace							May contain trace	May contain trace	X	X	
Kimchi Gimbap			May contain trace	X						May contain trace	May contain trace	X		
Vegetable Gimbap		X			May contain trace							X	X	
SOUP														
Kimchi-jjigae			X		X								X	
Sundubu-jjigae#			X	X	X			X					X	
KFC														
Fried Chicken		X	May contain trace						X	May contain trace	May contain trace		X	
LOADED FRIES														
Bulgogi loaded		X		X			X					X	X	
Kimchi loaded		X		X			X					X		
Chicken katsu loaded		X		X			X					X	X	

Veg sundubu contains NO animal product or crustacean/fish


X - Contains


BIBIMBAP


[illegible]


X - Contains


BIBIMBAP






































Dish name	celery	gluten	crustacean	eggs	fish	lupin	dairy	molluscs	mustard	nuts	peanuts	sesame	soya	sulphites
SAUCES														
Soy Sauce		X										X	X	
Ssamjang paste		X										X	X	
Buldak Sauce	X	X											X	

BIBIMBAP

Our Allergy Guidelines July 2025

Due to the size and capacity of our Edinburgh kitchen we can’t fully guarantee the risk of cross-contamination when preparing your food won’t happen but we ensure that areas are kept specifically for non Gluten containing ingredients and Vegetarian dishes and we always do our best to minimise the risk of cross-contamination occurrence.

Our Kimchi products are made and prepared in our Glasgow production kitchen and we ensure the follow all food safety procedures and guidelines.

When we use the phrase ‘may contain’ we are simply highlighting that where an allergen is not in a recipe or intentionally added, we are making the consumer aware that the product has been made in an environment where cross-contamination may happen.

Cross-contamination occurs when traces of ingredients/foods get into products/foods unintentionally during the making or manufacturing of said items.

We always ensure that our equipment and surface’s are regularly cleaned and sanitised and our staff follow personal hygiene protocols to minimise the risk of cross-contamination.

If you have any questions then please speak to our Team. Our allergen list is available for viewing before placing your order.

Thanks, Team Bibimbap.